
A6 A3 A1

A2 A4

A5

B6 B3 B1

B2 B4

B5

C6 C3 C1

C2 C4

C5

D6 D3 D1

D2 D4

D5
4 2 145 124 2

0 6 100 150 4

6 0 150 97 1

2 4 122 146 3

2 4 129 145 3

2 4 123 141 4

6 0 150 106 1

2 4 139 149 2

1 5 117 146 3

1 5 97 141 4

1 150 118 2

5 1 151 110 1

142 3

2 4 136 143 2

122 1

2 4 134 147 4

  9-25
14-25

19-25
22-25

18-25
18-25

6 0 151

2 4 133

5

25-22
25-18

25-　9
25-14

16-25
18-25

28-30
10-25

25-19
25-22

22-25
18-25

30-28
25-10

25-18
25-18

25-13
25-16

25-23
25-12

21-25
21-25

28-30
25-23

25-21
19-25

13-25
16-25

30-28
23-25

25-17
22-25

25-15
26-24

25-12
25-16

26-28
25-21

25-19
25-18

25-14
25-10

15-25
24-26

19-25
18-25

25-20
16-25

25-22
27-25

18-25
24-26

25-20
25-20

24-26
17-25

21-25
17-25

22-25
25-27

26-24
25-17

美山フレンド

岐阜４位

矢　作

25-22
25-20

25-18
26-24

25-21
25-17

22-25
20-25

20-25
20-25

得セット 失 セット

千代崎

三重２位

愛知３位

袋　井

静岡１位

25-16
25-18

総 得点数 総 失点数 順位

Ｄグループ 緑スポーツセンター（Ｄコート）

袋　井 千代崎 矢　作 美山フレンド

久居東

三重３位

天　竜

静岡４位

23-25
12-25

21-25
25-19

17-25
25-22

アルティ

岐阜１位

大　治

愛知２位

25-21
25-21

天　竜 得セット 失 セット 総 得点数 総 失点数 順位

Ｃグループ 緑スポーツセンター（Ｃコート）

アルティ 大　治 久居東

那　加

岐阜３位

久　保

三重４位

12-25
16-25

14-25
10-25

20-25
25-16

高　豊

愛知１位

湖　東

静岡２位

28-26
21-25

久　保 得セット 失 セット 総 得点数 総 失点数 順位

Ｂグループ 東スポーツセンター（Bコート）

高　豊 湖　東 那　加

富士宮第四

静岡３位

大　和

愛知４位

白　川

岐阜２位

松阪東部

三重１位

第18回東海ブロック中学生バレーボール新人大会　結果

男子の部 （１日目） ※全試合２５点制２セットマッチとする。
※順位は　①得失セット差　②総得失点差　③当該チーム同士の総得失点差
　④　①～③が全く同じ場合は抽選　　　　の順番に決定する。

Ａグループ

富士宮第四 大　和 得セット

平成３０年３月２４日（土）

東スポーツセンター（Aコート）

順位松阪東部 白　川 失 セット 総 得点数 総 失点数



E6 E3 E1

E2 E4

E5

F6 F3 F1

F2 F4

F5

G6 G3 G1

G2 G4

G5

H6 H3 H1

H2 H4

H5
3 1 151 103 1

0 2 117 130 3

3 1 148 110 2

0 4 77 150 4

1 5 127 140 4

4 2 141 142 2

5 1 148 100 1

2 4 113 147 3

0 6 109 150 4

2 4 119 139 3

1 148 109 1

5 1 147 125 2

152 4

3 3 124 130 2

109 1

3 3 128 140 3

15-25
22-25

25-16
25-14

13-25
17-25

6 0 150

0 6 129

5

25-15
25-22

11-25
11-25

  8-25
17-25

16-25
14-25

25-20
26-28

25- 8
25-17

25-13
25-17

25-19
23-25

12-25
12-25

27-25
13-25

24-26
25-21

14-25
18-25

25-27
25-13

23-25
22-25

25-12
25-17

25-23
22-25

25-17
25-20

25-20
25-20

10-25
23-25

17-25
20-25

21-25
18-25

26-24
25-23

25-18
10-25

21-25
24-26

18-25
25-10

25-21
26-24

24-26
23-25

第18回東海ブロック中学生バレーボール新人大会　結果

女子の部 （１日目） ※全試合２５点制２セットマッチとする。
※順位は　①得失セット差　②総得失点差　③当該チーム同士の総得失点差
　④　①～③が全く同じ場合は抽選　　　　の順番に決定する。

Ｅグループ 守山スポーツセンター（Ｅコート）

平成３０年３月２４日（土）

失 セット 総 得点数 総 失点数 順位

大井川

静岡１位

大井川 嬉　野 古知野 真　正 得セット

嬉　野

三重２位

25-20
25-22

25-17
25-20

25-12
25-18

20-25
22-25

古知野

愛知３位

城　東

愛知１位

真　正

17-25
20-25

12-25
18-25岐阜４位

Ｆグループ 守山スポーツセンター（Ｆコート）

城　東 稲　羽 富士岡 久　保 得セット 失 セット 総 得点数 総 失点数 順位

稲　羽

岐阜２位

23-25
25-22

25-10
25-23

富士岡

静岡３位

高　田

岐阜１位

久　保 12-25
17-25

20-25
20-25

25-21
25-18三重４位

Ｇグループ 名東スポーツセンター（Ｇコート）

高　田 翔　南 二　見 東益津 総 得点数 総 失点数 順位

翔　南

愛知２位

得セット 失 セット

25-12
25-12

25-14
25-18

二　見

三重３位

東益津

静岡４位

19-25
25-23

26-24
21-25

25-23
25-22

岐阜３位

神　戸

三重１位

清水飯田 不　破

25-11
25-11

20-25
28-26

名東スポーツセンター（Ｈコート）

神　戸 得セット 失 セット 総 得点数豊橋東部

Ｈグループ

総 失点数 順位

豊橋東部

愛知４位

清水飯田

静岡２位

不　破



※３セット２５点制とする。ただしA3，B3については２セットマッチとする。

※３セット２５点制とする。ただしC3，D3については２セットマッチとする。

優勝：袋井市立袋井中学校　　準優勝：岡崎市立矢作中学校
第3位：アルティバレーボールクラブ・浜松市立湖東中学校

第18回東海ブロック中学生バレーボール新人大会　結果

男子の部 （２日目）

☆決勝トーナメント

松阪東部 Ａ１位 アルティ Ｃ１位
A1 B2

1

A3 A4 B4

25-19
25-16

2 0
25-17
23-25

B3

矢　作 Ｄ２位 高　豊 Ｂ２位

25-20
25-15

2
25-23
25-18

2 0

大　治 Ｃ２位 大　和 Ａ２位
A2 B1

2 0

湖　東 Ｂ１位 袋　井 Ｄ１位

☆下位トーナメント

富士宮第四 Ａ３位 久居東 Ｃ３位
C1 D2

C3 C4 D4 D3

美山フレンド Ｄ４位 久　保 Ｂ４位

天　竜 Ｃ４位 白　川 Ａ４位
C2 D1

25-14
25-14

2 ０

25-12
25-21

那　加 Ｂ３位 千代崎 Ｄ３位

会場：東ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

会場：緑ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

A5

0

25-23
25-16

2 0

25-18
25-22

2 0

25-17
25-20

2 0

25-17
19-25
25-23

2 1
25-  9
27-25

2

25-18
25-18

25-20
25-16

2 0

25-17
25-21

2

25-14
25-27
25-23

2 1
C5

25-21
29-27

2 0

1
25-18
25-18

2 0

平成３０年３月２５日（日）

0
25-17
25-17

22 0



※３セット２５点制とする。ただしE3，F3については２セットマッチとする。

※３セット２５点制とする。ただしG3，H3については２セットマッチとする。

優勝：焼津市立大井川中学校　　準優勝：養老町立高田中学校
第3位：犬山市立城東中学校・垂井町立不破中学校

Ｇ１位
E1 F2

会場：守山ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

女子の部 （２日目）

F3

神　戸 Ｈ２位 稲　羽 Ｆ２位

25-22
23-25
25-18

2

Ｅ２位
E2 F1

25-14
25-19

E3 E4 F4

Ｆ４位

25-15
25-12

25-12
25- 9

2

城　東 Ｆ１位 不　破 Ｈ１位

☆下位トーナメント

翔　南

Ｅ４位
G2 H1

H2

G3 G4 H4

嬉　野 Ｅ３位

清水飯田

久　保 Ｆ３位 豊橋東部 Ｈ３位

G5

二　見

会場：名東ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

Ｇ４位

E5
0 2

☆決勝トーナメント

大井川 Ｅ１位 高　田

0

25-17
25-21

0

2 1

25-19
25-21

2

Ｇ２位 真　正0

0

0

25-18
25-19

2 0 2 0

古知野

富士岡

18-25
25-19
25-19

25-19
25-19

25-17
25-17

2 0 2

25-19
25-15

21

2

2 0

25-20
25-23

G1

0

26-24
25-18

2

2 １

25-21
25-13

16-25
25-20
25-19

Ｈ４位

東益津

25-20
21-25

1 1

H3

Ｇ３位

2 0

25-22
25-22

2 ０

平成３０年３月２５日（日）

30-28
19-25

1 1


